
  O B E C N Í  Ú Ř A D  T Ř E B E Š I C E  
 Třebešice 39 tel: 731 000 871 

 257 26 Divišov trebesice@obectrebesice.cz   

 ID DS: s97jdyu  www.obectrebesice.cz 
 

 

CENY POPLATKŮ PRO ROK 2025 

 

ZA ODPADY PRO FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ 

V souladu s OZV o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci činí sazba poplatku: 

Měsíční svoz (12x rok):  

Nádoba dle objemu 1 ks - Výše ročního poplatku  

110 litrů 990,00 Kč  

120 litrů  1 080,00 Kč  

240 litrů  2 160,00 Kč  

 
Čtrnáctidenní svoz (26x rok): 

Nádoba dle objemu 1 ks - Výše ročního poplatku  

110 litrů 2 145,00 Kč  

120 litrů  2 340,00 Kč  

240 litrů  4 680,00 Kč  

 
Kombinovaný svoz (43x rok) *: 

Nádoba dle objemu 1 ks - Výše ročního poplatku  

110 litrů 3 548,00 Kč  

120 litrů  3 870,00 Kč  

240 litrů  7 740,00 Kč  

* Pozn.: kombinovaný svoz probíhá 1x týdně v zimním období (středa) a 1x za 14 dní v letním období, sudá středa. 

Letní období trvá od 5. května 2025 do 31. srpna 2025. 

 
Sezónní čtrnáctidenní svoz „doba určitá“ – majitelé nemovitostí se sezónním pobytem **: 

Nádoba dle objemu 1 ks - Výše ročního poplatku  

110 litrů 990,00 Kč  

** Pozn.: Sezónní čtrnáctidenní svoz probíhá v období květen–říjen 1x za 14 dní. 

Příloha: OHLÁŠENÍ PLÁTCE MÍSTNÍHO POPLATKU za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci pro rok 2025. 

 

ZA PSA 

V souladu s OZV o místním poplatku ze psů činí sazba poplatku: 

•  za jednoho psa = 75,00 Kč 

•  za druhého a každého dalšího psa téhož držitele = 100,00 Kč 

•  za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let, = 75,00 Kč 

•  za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba starší 65 let, = 100,00 Kč.  

Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým je osoba nevidomá, osoba, která je považována za závislou na 

pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby, osoba, která je držitelem průkazu ZTP nebo 

ZTP/P, osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, osoba provozující útulek pro zvířata nebo 

osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis. 

Příloha: OHLÁŠENÍ DRŽENÍ PSA 

 
k úhradám: 

Číslo účtu: 320071369/0800 

Odpady – variabilní symbol = 2025 + č.p. nebo č.ev. dané nemovitosti (případně č. parcelní) + počet svozů 

Zpráva pro příjemce – příjmení, jméno. 

Psi – Zpráva pro příjemce – 2025 + počet psů 

Zpráva pro příjemce – příjmení, jméno držitele psa. 

 

Poplatky jsou splatné nejdéle do 28.2.2025. 


